публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Пункт 4.1. розділу IV. ЦІНА ДОГОВОРУ викласти у
наступній редакції: «Ціна Договору становить 4120
грн. 00 коп. (Чотири тисячі сто двадцять грн. 00
копійок), без ПДВ.